
Id: 3DA8EC94E5F54CA99E46D4ACD0718FF6. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 32 /2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na 2012 rok  
zarządzam, co następuje : 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 
r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1240 
i poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113) , oraz art. 257 
ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2009  r. Nr 157 poz.  1240,  z 2010  r. Nr 28 
poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, Nr.201.poz.1183, 
Nr 185 poz.1092, Nr 234 poz. 1386) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/73/2011 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kikół na  rok 2012 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5/2012 z dnia 17  lutego 2012r., Nr 
17/2012  z dnia  10  kwietnia  2012r.  Nr  20/2012  z dnia  26  kwietnia  2012r.,  Nr  25/2012  z dnia  30maja  2012r. 
Uchwałą  Rady Gminy Kikół  Nr XIV/74/2012  z dnia1  lutego  2012r Nr XVI/86/2012  z dnia  7 marca  2012r.,  Nr 
XVII/89/2012  z dnia  30 marca  2012r. Nr XVIII/97/2012  z dnia  24  kwietnia  2012r. Nr XIX/101/2012  z dnia  19 
czerwca 2012r., wprowadza się następujące zmiany : 

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości 23 476 948 zł. , z tego: 

 dochody bieżące w kwocie 20 367 104 zł., 

 dochody majątkowe w kwocie 3 109 844 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się plan wydatków w wysokości 24 942 274 zł. , z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 20 314 081 zł. 

 wydatki majątkowe w wysokości 4 628 193 zł . , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 3 do Zarządzenia. 

4. Ustala  się wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 3DA8EC94E5F54CA99E46D4ACD0718FF6. Ogloszony Strona 1

Uzasadnienie

Plan dochodów budżetu gminy zwiększył się o kwotę 8400  zł i zamknął się kwotą 23  476 948 zł 

Dz.852  pomoc społeczna 

rozdział  85214   Zasiłki  i pomoc  w naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia  emerytalne  i rentowe zmiana 
w planie polegająca  na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami w celu zapewnienia wkładu własnego na 
realizację projektów systemowych w ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki 

rozdział  85295  Pozostała  działalność   zwiększenie  planu  dotacji  celowych  na  zadania  zlecone 
z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie  rządowego programu wspierania niektórych 
osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

Plan wydatków budżetu gminy zwiększył się o kwotę 8 400 zł i zamkną się kwotą 24 942 274 zł 

Dz 750  Administracja publiczna 

Rozdział 75023 Urzędy gmin  zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na ekspertyzy kwotę 4 487 zł 
.,zwiększenie planu na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń. 

rozdział  75095    Pozostała  działalność   zwiększeniu  ulega  plan  wydatków  na  zakup  usług  zdrowotnych 
w związku z zatrudnieniem pracowników na prace interwencyjne o kwotę 250 zł natomiast zmniejszeniu ulega 
plan na zakup usług o kwotę 250 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85295  zwiększenie planu na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 8 400 zł 


